--•

C1PA A

J110 0 vei
ni
r lh
c

a Fi
Proton°

==;
ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Alexânia
Av.  Brasilia  338, Centro  Tel.:  (062) 336-1135 - Fax; (062) 336-1383

CEP 72920000 - CGC 01298975/0001-00

LEI  N° 296/93, de 13 de Maio de 1.993

"0 Prefeito Municipal de AlexLiia, Estado '

de Gois, no uso de suas atribuiçOes le-

gais, e com aprovaqao da amara Municipal ,

cancela o Loteamento Denominado I I  JARDIM

ARES", e d outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXiNIA, Estado de Gois;

FAÇO SABER, que a Ca'mara Municipal de Alexnia, Esta-

do de Gois, por seus membros, APROVOU e EU, Prefeito Municipal, SAN

CIONO a seguinte Lei:

Art.  19) Fica, pela presente Lei, cancelado o Lotea-'

mento Denominado "JARDIM ARES", encravado no Setor Norte, nesta Cida

de, Estado de Gois.

Art.  22) Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu-
,

blica6o, revogando as demais disposiçOes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexnia, Estado de

Gois, aos 13 dias do  ms  de maio de 1.993.

9

r.! 1.7 r.

fl

fiA 1V4::'M 4641.

oaf
isoiraiN1 '

	Page 1
	Page 2